

## Прайс-лист на печной кирпич

01.07.2024

№	Наименование	Фактура	Размер, мм	Вес, кг	шт/под.	под./ маш.	шт/ авт	Цена, руб/шт	шт/ м2	Цена руб/м2
<b>1 Кирпич лицевой керамический полнотелый КС-Керамик М-300 ГОСТ 530-2012</b>										
2	Аренберг	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	111,00	50	5 550
3	Аренберг фигурный R60	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	147,00	-	
4	Аренберг	кора дерева	250x120x65	3,90	300	17	5100	113,00	50	5 650
5	Аренберг фигурный R60	кора дерева	250x120x65	3,90	300	17	5100	150,00	-	
6	Аренберг	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5100	111,00	50	5 550
7	Аренберг фигурный R60	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5100	150,00	-	
8	Гляссе	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	114,00	50	5 700
9	Гляссе фигурный R60	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	134,00	-	
10	Камелот гляссе	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	182,00	50	9 100
11	Камелот гляссе R60	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	227,00	-	
12	Камелот терракот	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	184,00	50	9 200
13	Камелот терракот R60	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	231,00	-	
14	Камелот шоколад	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	190,00	50	9 500
15	Камелот шоколад R60	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	236,00	-	
16	Камелот темный шоколад	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	189,00	50	9 450
17	Камелот темный шоколад R60	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	234,00	-	
18	Красный	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	106,00	50	5 300
19	Красный фигурный R60	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	131,00	-	
20	Лотос	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	172,00	50	8 600
21	Лотос фигурный R60	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	208,00	-	
22	Рочестер	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	161,00	50	8 050
23	Рочестер фигурный R60	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	199,00	-	
24	Темный шоколад	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	150,00	50	7 500
25	Темный шоколад R60	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	178,00	-	
26	Терракот	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	118,00	50	5 900
27	Терракот фигурный R60	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	138,00	-	
28	Шоколад	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	131,00	50	6 550
29	Шоколад фигурный R60	гладкий	250x120x65	3,90	300	17	5100	152,00	-	
<b>30 Кирпич лицевой керамический полнотелый ЛСР М-400 ГОСТ 530-2012</b>										
31	Красный	гладкий	250x120x65	4,2	240	19	4 560	108,95	50	5 448
32	Красный-R60	гладкий	250x120x65	4,2	256	19	4 608	112,80	-	
33	Коричневый	гладкий	250x120x65	4,2	240	18	4 320	120,60	50	6 030
34	Коричневый- R60	гладкий	250x120x65	4,2	256	18	4 352	124,50	-	
35	Красный Флэш	гладкий	250x120x65	4,2	240	18	4 560	108,95	50	5 448
36	Красный Флэш- R60	гладкий	250x120x65	4,2	256	18	4 608	112,80	-	
37	Светло-коричневый Флэш (М-300) (с технологическими пустотами до 13%)	гладкий	250x120x65	4,2	336	16	5 376	134,20	50	6 710
38	Графитовый (М-300) (с технологическими пустотами до 13%)	гладкий	250x120x65	4,2	336	15	5 040	144,50	50	7 225
<b>39 Кирпич лицевой керамический полнотелый Königstein М-300 ГОСТ 530-2012</b>										
40	Гессен Вайн	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	143,00	50	5 569
41	Гессен Вайн R60	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	163,00	-	
42	Гессен Морион	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	188,00	50	7 017
43	Гессен Морион R60	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	222,00	-	
44	Мангейм Карбон	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	223,00	50	7 017
45	Мангейм Карбон R60	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	262,00	-	
46	Мангейм Сепия	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	224,00	50	7 017
47	Мангейм Сепия R60	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	265,00	-	
48	Мангейм Шварц	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	222,00	50	7 017
49	Мангейм Шварц R60	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	259,00	-	
50	Марксбург Белый	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	132,00	50	5 068
51	Марксбург Белый R60	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	162,00	-	
52	Марксбург Кварц	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	132,00	50	5 068

№	Наименование	Фактура	Размер, мм	Вес, кг	шт/под.	под./ маш.	шт/ авт	Цена, руб/шт	шт/ м2	Цена руб/м2
53	Марксбург Кварц R60	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	162,00	-	
54	Марксбург Серый	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	132,00	50	5 068
55	Марксбург Серый R60	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	162,00	-	
56	Марксбург Умбра	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	132,00	50	5 068
57	Марксбург Умбра R60	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	162,00	-	
58	Санторини Акватинта	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	226,00	50	7 299
59	Санторини Акватинта R60	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	263,00	-	
60	Санторини Белый	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	226,00	50	7 299
61	Санторини Белый R60	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	263,00	-	
62	Санторини Терра	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	226,00	50	7 299
63	Санторини Терра R60	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	263,00	-	
64	Уэльс Грау	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	255,00	50	8 401
65	Уэльс Грау R60	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	315,00	-	
66	Уэльс Эдельграу	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	231,00	50	7 669
67	Уэльс Эдельграу R60	ручная формовка	250x120x65	3,90	300	17	5 100	264,00	-	
68	<b>Кирпич огнеупорный (шамотный) Боровичи для топки печей и каминов М-200 ГОСТ 390-2018</b>									
69	Кирпич ША-5	Шероховатая	230x114x65	3,80	354	15	5310	100,00		
70	Кирпич ШБ-5	Шероховатая	230x114x65	3,80	354	15	5310	91,00		
71	Кирпич ША-6	Шероховатая	230x114x40	2,40	490	17	8 330	91,00		
72	Кирпич ШБ-6	Шероховатая	230x114x40	2,40	490	17	8 330	89,00		
73	Кирпич ША-8	Шероховатая	250x124x65	4,30	297	15	4 455	118,00		
74	Кирпич ШБ-8	Шероховатая	250x124x65	4,30	297	15	4 455	114,00		
75	Кирпич ША-9	Шероховатая	300x150x65	6,50	200	15	3 000	226,00		
76	Кирпич ШБ-9	Шероховатая	300x150x65	6,50	200	15	3 000	220,00		
77	<b>Кирпич рядовой керамический полнотелый ГОСТ 530-2012</b>									
78	М-200 Витебск Цех №1		250X120X65	3,80	330	16	5280	32,63		
79	М-200 Витебск Цех №1R-60		250X120X65	3,60	330	16	5280	42,27		
80	М-150 ЛСР Мск		250X120X65	3,80	300			32,40		
81	М-250 ЛСР Мск		250X120X65	3,80	300			34,40		

**Примечание:**

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета отгрузки со склада целого поддона.
3. В случае отгрузки количеством менее 1 поддона цена продукции увеличивается на 10%!.
4. Имеется собственная служба доставки.
5. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.
6. Красным цветом отмечены складские позиции. В наличии в Москве!